2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 июня 2023 г.                              г. Георгиевск                                         № 1751
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2023 г. № 793
Рассмотрев протоколы заседания комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 апреля 2023 г. № 4 и от 17 мая 2023 г. № 6, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 г. № 2287 «О торговой деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2023 г. № 793 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 апреля 2023 г. № 959), следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Город Георгиевск»:
1.1.1. Строку 1.29 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«1.29.
	г. Георгиевск, ул. Калинина (перед центральным входом в рынок ООО «Гербера»)
(позиция 1-3)
	2
	продовольственные товары
	с 01 января

по 31 декабрь

	торговая палатка*

	1
	непродовольственные товары
	с 01 января

по 31 декабрь

	торговая палатка*».

1.1.2. Строку 1.36 признать утратившей силу.

1.2. В разделе 6 «Станица Георгиевская»:

1.2.1. Строку 6.7 признать утратившей силу.

1.2.2. Дополнить строками 6.14 – 6.15 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«6.14.
	ст. Георгиевская, ул. Ленина, рядом с жилым домом по ул. Ленина, 140 Б
	1
	продовольственные товары
	с 01 января

по 31 декабрь

	торговый павильон*

	6.15.
	ст. Георгиевская, пер. Источный, рядом с нежилым зданием по пер. Источному, 21 а
	1
	непродовольственные товары
	с 01 января

по 31 декабрь

	торговый павильон*».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев